IX/ C. 38/ 30	ludos scaenicos faciet, si/ve quis	alius c(oloniae) G(enetivae) I(uliae) ludos
IX/ C. 40/ 45	quo cui pecunia publica	a[liutve] / quid honoris habendi causa
VII/ C. 28/ 23	mancipe praed(e)ve donum munus mercedem /	aliutve quid kapito neve accipito, neve
IX/ C. 40/ 29	causa cui quit d[on]um munus	aliutve quit / dato donato largito
VII/ C. 31/ 29	si / quis accusator de suo tempore	alteri concesserit, / quot eius cuique
VII/ C. 31/ 32	potest(atem) facito. qui de suo / tempore	alteri concesserit, quot eius cuique
IX/ C. 40/ 26	sc(iens) d(olo) m(alo). neve quis	alterius petitionis / causa convivia facito
IX/ C. 40/ 28	neve convivium habeto neve quis	alterius pe/titionis causa cui
VII/ C. 31/ 35	fieri oporteb(it), totidem horas et	alte/rum tantum reo quive
VII/ C. 31/ 30	/ quot eius cuique concessum erit, eo	amplius cui / concessum erit dicendi
VII/ C. 29/ 13	e(sse) v(olet), dum ne omnino	amplius / h(omines) XX in iudicia
VII/ C. 30/ 26	eam munitionem / fieri liceto, dum ne	amplius in annos sing(ulos)
VII/ C. 32/ 7	armatis praefecerit idem / ius eademque	anim[a]dversio esto, uti tr(ibunus) mil(itum)
V/ C. 20/ 6	esse oporteret, si partem IIII	anni appar/uissent, ut
VII/ C. 28/ 3	it oppidum p(assus) mille / non habebit	annis V proxumis, unde pignus
IX/ C. 39/ 16	decuriones censuerint, suo quo/que	anno fiant ei qu[e] d(ecurionum) d(ecreto)
IX/ C. 39/ 16	ei qu[e] d(ecurionum) d(ecreto) suo quoque	anno / ludos circenses sacr[i]ficia
IX/ C. 39/ 12	quicumque erit, is suo quoque	anno mag(istratu) / imperioq(ue) facito
IX/ C. 40/ 16	causa in eo anno quo quisque	anno petitor / kandidatus mag(istratum)
V/ C. 19/ 25	iis / omnibus eo anno, quo	anno quisque eorum / apparebit,
V/ C. 19/ 25	praeconem habebit, iis / omnibus eo	anno , quo anno quisque eorum
V/ C. 19/ 27	neve quis e/um eo	anno , quo mag(istratibus) apparebit,
IX/ C. 40/ 22	ip/se kandidatus petitor in eo	anno , <quo> mag(istratum) petat, /
IX/ C. 40/ 16	[m]agistratus(ve) peten/di causa in eo	anno quo quisque anno petitor /
VII/ C. 30/ 33	qui minor annor(um) XIII / aut maior	annor(um) LX natus erit. qui in
VII/ C. 30/ 32	eius opera exigatur, qui minor	annor(um) XIII / aut maior annor(um)
VII/ C. 30/ 26	/ fieri liceto, dum ne amplius in	annos sing(ulos) in/que homines
V/ C. 24/ 39	is in / iuga sing(ula) inque	annos sing(ulos) HS C / c(olonis)
VIII/ C. 35/ F. 6/ 7	ni/[si - -] non erit / [- -]	an(nos) XX na/[tus
VII/ C. 31/ 25	praestitu<tu>m non est, ne quis / eorum	ante h(oram) I neve post horam
V/ C. 21/ 35	quot decuri/onum decret(um) faciunt,	antequam eis redemp/toribus pecunia
V/ C. 24/ 16	colonorumque / rationes scripturus erit,	antequam tabulas / publicas scribat
VII/ C. 32/ 12	Caesaris dict(atoris) imp(eratoris) et lege	Antonia senat(us)que / c(onsultis) pl(ebi)
V/ C. 19/ 27	eo anno, quo mag(istratibus)	apparebit , invitum / militem facito
V/ C. 19/ 26	quo anno quisque eorum /	apparebit , militiae vacatio esto,
V/ C. 19/ 37	HS CCC, qui aedilib(us)	appareb(unt) , in scribas / sing(ulos)
V/ C. 19/ 33	eos singul(os), qui IIvi/ris	apparebunt , tanta esto, in
V/ C. 20/ 4	totidem habento, <quot> sing(ulis)	apparitores ex h(ac) l(ege)
V/ C. 20/ 3	Ianuar(ias) mag(istratum) habebunt,	appari/tores totidem habento,
V/ C. 20/ 5	l(ege) ha/bere licet(o). iisque	apparitorib(us) merces tanta esto, / quantam
V/ C. 24/ 26	publicas ne scribito neve aes /	apparitorium mercedemque ob e(am) r(em)
V/ C. 20/ 7	ut pro portione, quam diu	apparuissent , mer/cedem pro eo
V/ C. 20/ 6	oporteret, si partem IIII anni	appar/uissent , ut pro
IX/ C. 39/ 50	[eor(um) vole]t rec(iperatorio) iudic(io)	aput IIvir(um) interregem praef(ectum) actio
IX/ C. 39/ 29	/ cui eorum volet rec(iperatorio) iudic(io)	aput IIvir(um) [inter]/[regem]
IX/ C. 39/ 37	/ eor(um) volet rec(iperatorio) iudic(io)	aput IIvir(um) praef(ectum)ve actio petitio
IX/ C. 40/ 32	eor(um) / volet rec(iperatorio) iudic(io)	aput IIvir(um) praef(ectum)<ve> actio
IX/ C. 38/ 46	cui volet rec(iperatorio) iudicio	aput IIvir(um) praef(ectum)ve actio
IX/ C. 38/ 27	qui eorum / volet rec(iperatorio) iudicio	aput IIvir(um) praef(ectum)ve actio petitio
IX/ C. 40/ 13	cui eorum volet recu(peratorio) iudic(io) /	aput IIvir(um) pr<a>ef(ectum)ve actio